平 成 24 年 ５ 月 24 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役社長兼会長 髙島 勇二

 （東証マザーズ コード番号：6670）

問合せ先 取締役 経営企画室長 廣田 重徳

          （電話番号 03-5821-7114）

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、平成24年５月24日開催の取締役会において、平成24年６月28日開催予定の当社第14回定時

株主総会に「補欠監査役１名選任の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。なお、補欠監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．選任理由

法令に定める監査役の員数を欠くこととなる事態に備え、会社法第329 条第２項に定める補欠監査

役を１名選任するものであります。

２．補欠監査役候補者

氏  名

（生年月日）

略  歴

（重要な兼職の状況）

所有する当社

の株式の数

都甲
とごう

 和幸
かずゆき

（昭和32年１月20日）

昭和55年４月

昭和58年３月

平成２年７月

平成13年９月

平成17年３月

平成20年７月

平成21年１月

平成21年１月

平成21年６月

平成21年６月

平成22年６月

監査法人中央会計事務所 入所

公認会計士登録

監査法人三優会計社（現三優監査法人）

入所

同監査法人 代表社員

税理士登録

都甲公認会計士事務所開設 代表（現

任）

㈱RTB コンサルティング設立 代表取

締役（現任）

SSJ税理士法人設立 代表社員（現任）

㈱大戸屋ホールディングス 社外取締

役（現任）

㈱カカクコム 社外監査役（現任）

㈱エクセル 社外監査役（現任）

－

（注）都甲 和幸氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

以上